[image: image1.jpg]

                                            苏农机行函〔2015〕16号
关于2015年全省农机补贴归档产品信息
及补贴额情况（第二批）的公示

各有关单位：

根据农业部农机化司《关于向省级农机化主管部门提供〈第二批部级归档农机购置补贴产品信息表（上）〉的函》（农机产〔2015〕68号）精神，结合我省农机补贴工作，现将2015年全省第二批农机补贴归档产品信息及补贴额情况（详见附件1、部归档农机补贴产品信息及补贴额情况表，附件2、省归档农机补贴产品信息及补贴额情况表）予以公示，并就有关情况说明如下：
一、公示时间自2015年6月30日起至7月6日16：30止。
二、公示期间，请企业认真核对各附件中相关归档产品信息及补贴额是否准确。凡对本企业产品归档结果有异议、或对其他企业的产品归档有异议的，请于2015年7月6日前，提供简要说明材料，并加盖公章后，将电子扫描件发送到jsnjbt@sina.com邮箱，并将纸质材料寄送到江苏省农机局行业发展处。所反映的问题要真实客观、实事求是，需注明真实姓名、单位及联系方式。
三、省归档产品中农机推广鉴定证书有效期截至2015年11月15日前的产品已备注说明，企业需向原发证单位申请换证，该产品获得有效推广鉴定证书（有效期至少到2015年11月15日）后再进行补贴操作。
四、 据基层反映和价格摸底，部分生产企业销售的水产养殖环境监控与管理设备存在补贴额过高的情况，根据农业部农机化司《关于进一步做好农机购置补贴产品补贴额监测和问题处理工作的通知》（农机产〔2015〕44号）精神，为维护补贴政策良好的市场环境，自2015年7月1日起，水产养殖环境监控与管理设备所有产品的定额补贴由2600元/台调整为1600元/台。 农机产销企业应对2015年在我省销售的补贴产品开展自查，主动报告补贴比例畸高等异常现象，对于迟报、瞒报、漏报以图不当获利的，将给予严肃处理。因本次调低补贴额而引发纠纷的，必要时可作退机处理。对纠纷处置不当的，将暂停或取消该企业补贴产品补贴资格。

咨询电话：025-83275253、025-83275120。
附件：1. 部归档农机补贴产品信息及补贴额情况表（第二批/上）；
      2. 省归档农机补贴产品信息及补贴额情况表（第二批）。
                                                   江苏省农业机械管理局
                              2015年6月30日